BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ -TÀI CHÍNH TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐIỂM THI ĐGNLNN
Kính gửi: Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF
Họ và tên thí sinh:……………………………………………Giới tính:……………

Ngày sinh: ………………………………    Nơi sinh:…………………

Số điện thoại: ………………………………Email: ……………….…………..….…

Mã số HV/SV:……………………………   Số CMND/CCCD :…………………………

Đơn vị học tập /công tác: ……………………………………………………………..

Đối tượng dự thi (Tự do/ Học viên/Sinh viên): ……………….…Lệ phí:…………….
Tôi đã tham dự Kỳ thi ĐGNLNN ngày ………/……/.…. và có kết quả cụ thể như sau:

	Số báo danh
	Họ và tên
	TVNP
	Đọc
	Viết
	Nghe
	Nói
	Điểm TB
	Đạt  trình độ
	Ngoại ngữ dự thi

Lý do xin xác nhận điểm thi:…………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………

Tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF xác nhận điểm thi cho tôi.

Trân trọng cảm ơn./.

……, ngày …… tháng ….. năm …

                     Người làm đơn

                     (Ký, ghi rõ họ tên)